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10.

11.

12.
13.

Sara Sluga: Iz ogledala (Kodaline: All I
want)

Zapri oc¢i in morda bos zamudil (Ingrid
Marovic)

Zvezdi sta padli z neba (Milan Cernel)

Ne Zelim si glasno izreci (Jasna Drobne)
Vedno blizje zvezdam sva (Renata Suznik)
V¢asih so le telesa (Leonela Djakovic)
Gledala sem ljudi, unicevati vse (Metka
Gornjec)

Nicesar ve¢ nocem (Jelica Ili¢)

Sivine na gladini risejo odsev (Lidija Verlek)
Dihas§ zrak 1z mojih plju¢ (Nina Mesko
Godec)

Crepinje srca zarezujejo neizreceno (Tjasa
Bratusek)

Nikoli mi ni bilo oprosceno (Karmen Plavec)

Mene del (Anica Ternovsek)

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Dal si mi krila (Silva Ilec)
Hodim skozi svet (Marta Glatz)
Meni in njej (Marta Skrbinsek)
Véeraj zvecer (Leonora Svagan)

Odhajanja (Karmen Ivancic)

Sara Sluga: Odhajam (Tom Odell:
Heal)

Hodim skozi svet
zavezanih oci.

A vidis ta nered,

ki nastal je med ljudmi?
Vsa ta prazna srca

se hranijo z lazmi,

zavajajo jih misli,
ko dusa trpi.

Hvala Vam,

ker ste te trenutke delili s Saro in nami.



V moji glavi je bojiSce in

ti Ze dolgo nisi ve¢ moje zaklonisce.

Sara Sluga

Scena: LLeonora Svagan

Oblikovanje programskega lista: Karmen Ivanéi¢ ODHAJANJA

Priprava prireditve: Karmen Ivancic¢
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